
Fyns minitraktor ApS

CVR-nr.: 39237334

Ringvej 10
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2023

Finn Gustavsén
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fyns minitraktor ApS
Ringvej 10
5853 Ørbæk
e-mailadresse: info@Fyns minitraktor.dk
CVR-nr.: 39237334
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 15.931 og status balancerer med kr. 3.552.495 med en egenkapital på kr. 149.026.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.299.020	961.343
Personaleomkostninger	1	-1.276.497	-715.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		22.523	246.229
Øvrige finansielle omkostninger		-2.126	-198
Ordinært resultat før skat		20.397	246.031
Skat af årets resultat		-4.466	-39.166
Årets resultat		15.931	206.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.931	206.865
I alt		15.931	206.865

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.600.000	1.600.000
Varebeholdninger i alt		1.600.000	1.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.158.858	631.247
Andre tilgodehavender		230.703	152.825
Tilgodehavender i alt		1.389.561	784.072
Likvide beholdninger		562.934	270.268
Omsætningsaktiver i alt		3.552.495	2.654.340
AKTIVER I ALT		3.552.495	2.654.340

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		49.026	33.095
Egenkapital i alt		149.026	133.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.228.853	373.036
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.036.984	2.109.043
Skyldig selskabsskat		19.381	39.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.251	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.403.469	2.521.245
Gældsforpligtelser i alt		3.403.469	2.521.245
PASSIVER I ALT		3.552.495	2.654.340

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.137.132	708978
Pensionsbidrag	91.962	0
Andre omkostninger til social sikring	47.403	6136
	<u>1.276.497</u>	<u>715114</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	5